ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 27/2019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN, Prefeito Municipal de Canela, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo
37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR que o sorteio para os candidatos empatados do cargo de PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM
HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL, será realizado às 9h30min do dia 28 de fevereiro de 2019, tendo por
local a Câmara Municipal de Vereadores de Canela, situada na Rua Dona Carlinda, nº 485 – Centro – no município
de Canela/RS.

II. O edital para convocação dos candidatos empatados sairá no dia 27 de fevereiro, após as 15 horas.

III. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Paulo Nestor Tomasini
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Revisado

Luiz Fernando Tomazelli
Procurador Geral